
 Chambres froides

 Buanderies

 Grandes cuisines

 Salles propres

 Réserves

 Laboratoires

 Laveries

 Batteries

Système de stockage  
en environnement propre

RAYONNAGE à clayettes amovibles

6611 - 6811

FABRIQUÉ

EN  F RA N C E

HYGIENE ALIMENTAIRE
www.marque-nf.com



RAYONNAGE à clayettes amovibles

Montage sans outils

Rayonnage Mobile Rayonnage Bas

Porte-étiquette

Marque NF Hygiène Alimentaire délivrée par AFNOR Certification – 11, avenue Francis de Pressensé – 93571 Saint-Denis La Plaine Cedex. 
Cette marque certifie la conformité au référentiel NF 031. Caractéristique certifiée : Aptitude au nettoyage.

www.marque-nf.com

R

3 avenue Eugène Gazeau - 60300 SENLIS - FRANCE 
Tél. : +33 (0)3 44 53 12 86 - Fax : +33 (0)3 44 53 62 03 

http://www.fermod.com • e-mail: contact@fermod.com 
Siège Social : Senlis (Oise) - Société Anonyme au Capital de 1 004 400 €
RCS Compiègne B 301 468 211 - Siret 301 468 211 00018 - APE 2572 Z

6611 - 6811

Distributeur

Im
pr

im
er

ie
 P

ol
ys

er
vi

ce
s 

- B
ea

uv
ai

s 
 

Longueur éléments (en mm)

Fermostock 6611 (en kg) 

Fermostock 6811 (en kg) 

Fermostock 6811/B  (en kg)

Charge maximum par niveau (uniformément répartie)

660

175

250

250

780

175

250

250

900

175

250

250

960

175

250

250

1080

175

250

250

1200

175

250

250

1320

175

250

250

1500

175

250

250

1620

120

150

150

1740

120

150

150
Charges maximum : 900 kg pour un linéaire entre deux échelles
600 kg pour chaque linéaire d’une configuration comprenant un ou plusieurs retours d’angles

HYGIENE ALIMENTAIRE
www.marque-nf.com

6622
Rayonnage à clayettes pleines

Jusqu’à 200 kg / niveauKg

Rideaux à lanières
2620 - 2600 - 2700Rayonnage à clayettes

Kg Jusqu’à 120 kg / niveau

5711 Rideaux à lanières
coulissant

Portes souples
1 - 2 - 3 zones 

« D
an

s l
e b

ut
 d’

un
e a

m
éli

or
at

ion
 pe

rm
an

en
te

 de
 no

s p
ro

du
its

, la
 so

cié
té

 Fe
rm

od
 se

 ré
se

rv
e l

e d
ro

it 
d’a

pp
or

te
r s

an
s p

ré
av

is,
 to

ut
e m

od
ifi

ca
tio

n q
u’e

lle
 ju

ge
ra

 né
ce

ssa
ire

. L
es

 ca
ra

cté
ris

tiq
ue

s e
t p

ho
to

s n
e s

on
t p

as
 co

nt
ra

ctu
ell

es
. T

ou
te

 er
re

ur
 ou

 om
iss

ion
 ne

 sa
ur

ait
 en

ga
ge

r l
a r

es
po

ns
ab

ilit
é d

e l
a s

oc
iét

é. 
»

Nous consulter pour tous devis des produits ci-dessous
line@

® Retrouvez notre logiciel de calcul de rayonnages en ligne sur www.fermostock.fr

Retour d’angle Lavable en machine

Rayonnage fixe
D’une grande rigidité grâce à sa conception d’assemblage par 
emmanchement conique avec bride en Duralinox, le rayonnage 
FERMOSTOCK s’installe en linéaire droit, en angle « L », en « U », 
en « T », en « + », au choix.

Disponible en standard :

       4 hauteurs d’échelles : 3 profondeurs :
        1685, 1800, 2100, 2400 mm                    360*, 460, 560* mm  

        10 longueurs :
        660, 780, 900, 960, 1080, 1200, 1320, 1500, 1620, 1740 mm

* Dimensions compatibles gastronorme.

Trois versions de clayettes amovibles :

réf 6611       :    clayettes POLYMÈRE
réf 6811       :    clayettes DURALINOX
réf 6811/B   :    clayettes DURALINOX

(pour petits conditionnements)

Edition du 14/05/2019


