



FERMOSTOCK®

6611 - 6811

RAYONNAGE à clayettes amovibles



**Système de stockage
en environnement propre**



Chambres froides



Buanderies



Grandes cuisines



Salles propres



Réserves



Laboratoires



Laveries



Batteries

Rayonnage fixe

D'une grande rigidité grâce à sa conception d'assemblage par emmanchement conique avec bride en Duralinox, le rayonnage FERMOSTOCK s'installe en linéaire droit, en angle « L », en « U », en « T », en « + », au choix.

Disponible en standard :

- 4 hauteurs d'échelles :
1685, 1800, 2100, 2400 mm
- 3 profondeurs :
360*, 460, 560* mm
- 10 longueurs :
660, 780, 900, 960, 1080, 1200, 1320, 1500, 1620, 1740 mm

* Dimensions compatibles gastronorme.

Trois versions de clayettes amovibles :

- réf 6611 : clayettes POLYMERÉE
 réf 6811 : clayettes DURALINOX
 réf 6811/B : clayettes DURALINOX
 (pour petits conditionnements)



Montage sans outils



Retour d'angle

Lavable en machine



Rayonnage Mobile



Rayonnage Bas

Charge maximum par niveau (uniformément répartie)

Longueur éléments (en mm)	660	780	900	960	1080	1200	1320	1500	1620	1740
Fermostock 6611 (en kg)	175	175	175	175	175	175	175	175	120	120
Fermostock 6811 (en kg)	250	250	250	250	250	250	250	250	150	150
Fermostock 6811/B (en kg)	250	250	250	250	250	250	250	250	150	150

Charges maximum : 900 kg pour un linéaire entre deux échelles

600 kg pour chaque linéaire d'une configuration comprenant un ou plusieurs retours d'angles



Retrouvez notre logiciel de calcul de rayonnages en ligne sur www.fermostock.fr

Nous consulter pour tous devis des produits ci-dessous

FERMOSTOCK®	FERMOFLEX®
6622 Rayonnage à clayettes pleines	5711 Rayonnage à clayettes
Jusqu'à 200 kg / niveau	Jusqu'à 120 kg / niveau

FERMOFLEX®		
Rideaux à lanières 2620 - 2600 - 2700	Rideaux à lanières coulissant	Portes souples 1 - 2 - 3 zones

Marque NF Hygiène Alimentaire délivrée par AFNOR Certification – 11, avenue Francis de Pressensé – 93571 Saint-Denis La Plaine Cedex.
 Cette marque certifie la conformité au référentiel NF 031. Caractéristique certifiée : Aptitude au nettoyage.
www.marque-nf.com



FERMOD®

3 avenue Eugène Gazeau - 60300 SENLIS - FRANCE
 Tél. : +33 (0)3 44 53 12 86 - Fax : +33 (0)3 44 53 62 03

<http://www.fermod.com> • e-mail: contact@fermod.com

Siège Social : Senlis (Oise) - Société Anonyme au Capital de 1 004 400 €
 RCS Compiegne B 301 468 211 - Siret 301 468 211 00018 - APE 2572 Z



Distributeur